|1本BT協会 17第 8

'Fl戴 2り 1ll lり 12

代 表 者 殴

般腱オ|11法ノ、|1本バウンドテニス協会

会 長 衣 笠  ‖1

「平1茂 29年度上級指導員。L級審判員資格認定試験ノ
'開

催 :ニ
ノっぃて(通 知l)

拝啓 時下ますますゴ清祥のこととお喜び中しあ:ザ 主十r

iた、11素より、バウンドテニスグ)普 及に格男||な ゴ理解ヒご協ノノを賜り、厚くお :L中 しあ|デ ます″

さて、本会の平成29年度実施事業υ)― つとして、標記資格認定試験を 下記υ)と おり開催いたし

t'ド .

資格認定試験事業の日由イリ:よ 各都道府県における指導者拡充|二 よる、協会組織υ)強化と愛好者

ノ)拡大を目指す :ン プ)です

つきまして|ま 、りl紙のとおり開催要項を添付いたしますので、本事業′)主 旨をご理解のうえ受験

有資格者⌒の呼び掛 llをいただき、多数の方をご推薦下さいよ
―す・ようよろレ(お願い中しあIFi

・ l・

敬 lt

１
１

り

一

中込 締 切 :

1:己

｀
14′茂 :3()イ 112り 11()||(11)

足 、1区 梅 田 地 域 学 iリ セ ン ター

東 京 都 星 、11κ 梅 ||17-33-1

l`i成 29イ li1 2り 12('||(火 ,

〔添 付書 頬 〕

・11成 29イFJ賓 「1級 指 導 餞 。li級 審 申l員 資格認 定試 験 開 14‐ 要項

・東京駅 、羽 田空 港から梅 田地 域 学 習 センターまでのアクセス

・公認 (上 級 指 導 員 )受 験 申込 書

・公認 (上 級 審 1li員 )受 験 中込 書

|;り 11:|||1寺

会  場

以 11

1

`,

平成 29年度上級指導員 0上級審判員資格認定試験開催要項

1.会  場

(1)種   類 :上級指導員、上級審判員

(2)開催 日時 :平成 30年 2月 10日 (土 )

9:00集 合、 17:15解 散予定

(3)会 場 :足立区梅田地域学習センター

〒123-0851 東 京都 足 立 区梅 田7-33-1

電 話 :03-3880-5322 ※詳 細 は別 添 会 場 地 図参 照

2.受 験資格

「公認指導員資格認定審査規程」および 「公認審判員資格認定審査規程」の第4条

(2)項および (3)項の資格認定審査基準に該当する方。 (詳細は必携書を参照のこと)

(1)上 級指導員

①満 25歳 以上であること。

②本会 または都道府 県協会の推薦 を受 けること。

③指導員資格取得後 3年 以上の指導経験 を有す ること。

ただ し、本会 が特 に認 めた者 については、経験年数 を問わない。

④公認審判員以上の資格 を有す ること。

⑤本会 が開催す る講習会、研修会等 を受講 し、所定の認 定試験 に合格す

ること。

(2)上 級審判員

①満 25歳 以上であること。

②本会 または都道府 県協会の推薦 を受 けること。

③審判員資格取得後 3年 以上の指導経験 を有す ること。

ただ し、本会 が特 に認 めた者 については、経験年数 を問わない。

④各都道府 県協会が主催す る都道府 県大会規模 以上のバ ウン ドテニス大

会 に審判員 として 3回 以上参加 してい ること。

⑤本会 が開催す る講習会、研修会等 を受講 し、所定の認 定試験 に合格す

ること。

3.試 験 科 目

(1)上 級 指導員 ①実技試験 I(打球技術 )

②実技試験Ⅱ (指 導技術 )

③筆記試験

(2)上 級 審判員   ① 実技試 験 I(審 判 技 術 )

② 実技試 験 Ⅱ (指 導 技 術 )

③ 筆 記試 験

4.受 験 料

(1)上 級 指 導員   5, 000円
(2)上 級 審判員   5, 000円

5.振 込 先

(1)み ず ほ銀 行 京 橋 支店  普通 預金  口座 No.2472888
-般財 団法 人 日本 バ ウン ドテ ニ ス協 会

(2)ゆ うち よ銀 行     記 号  10100 口座 No.89137021
-般財 団法 人 日本 バ ウン ドテ ニ ス協 会

(3)他 行 か らゆ うち ょ銀 行 へ の振 込

C)一―ノヽ 普 通 預金   「1座 No. 8 9 1 3 7 0 2

-般財 団法 人 日本 バ ウン ドテ ニ ス協 会

6.申 込 方 法

平 成 29年 12月 26日 (火 )必 着 にて別 紙 申込 書 を郵 送 して下 さい。

※なお、実 施 要 項 等 については後 日受 験 者 へ個 別 に送 付 いたします。

7.提 出先 、問 い合 わせ先

一 般 財 団 法 人 日本 バウンドテニス協 会 事 務 局

T105-0021
東 京 都 港 区東 新 橋 1丁 目 1番 19号

電  言舌:03-3574-8932  FAX:03-5568-7383
メール :kyOkapboundtennis.or.jp

以 上

福 岡県 バ ウン ドテ ニ ス協会 の受 験 申込締 切 日は 、 ブ ロ ック理 事経 由で

でお願 い します。

書類提 出先 :〒 811-3423 宗 像 市 野坂 3115番 地  水 上博 文  宛

公認

平成 年

一般財団法人 日本バ ウン

会 長 衣

バ ウ ン ド テ ニ ス 活 動 歴

年 月 日 活 動 歴 内 容

※ 活動歴には、協会役員経験、大会役員・委員経験、講習会指導歴、全国大会出場、

ブロック選手権大会、都道府県大会上位入賞などを記載

上記の者を推薦いたします。

平成  年  月  日

協 会 名

△
〓

帥版

ドテニス協

笠 ,11

フリガナ

氏 名
印

男

女

[生年月 日]

昭和   年

平成

月

満

日

歳

住 所

一Ｔ

a

職  業

取得済公認資格 取 得 年 月 日 登 録 番 号

指 導 員 昭和・平成   年  月  日 ヽ

審 判 員 昭和 0平成   年  月  日 ヽ

上級審判員 昭和・平成   年  月  日 L

会 長 名 印

日

平成 年

一般財団法人 日本バウン ドテニス協会

会 長 衣 笠  岡J殿

バ ウ ン ド テ ニ ス 活 動 歴

年 月 日 活 動 歴 内 容

※ 活動歴には、都道府県大会以上の審判活動実績および大会役員・委員経験、協会役

員経験、講習会指導歴等を記載

上記の者を推薦いたします。

平成  年  月  日

日

印

名

名

△
バ

Ｅ
Ｘ

榛
励

△
〓

フリガナ

氏 名
印

男

女

[生年月 日]

昭和   年

平成

月

満

日

歳

住 所

一丁

a

職  業

取得済公認資格 取 得 年 月 日 登 録 番 号

指 導 員 昭和・平成   年  月  日 蛇

審 判 員 昭和・平成   年  月  日 ヽ

上級指導員 昭和・平成   年  月  日 No.